
Protokół Nr 5/2023 
z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 25 kwietnia 2023 r. 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.  
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołów z poprzedniego posiedzenia komisji.  
2. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta  Białogard na rok 2022  
    wraz z informacją o stanie mienia Miasta Białogard w roku 2022. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LVII Sesję Rady Miejskiej Białogardu. 
4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Posiedzenie o godz. 703 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński.  
  

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia.  
Pytał czy są uwagi do porządku posiedzenia komisji oraz protokołu z ostatniego 

posiedzenia? 
Uwag nie zgłoszono.  

 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 4/2023 

z posiedzenia komisji w dniu 27 marca 2023 r.   
    
Komisja    przyjęła   protokół  Nr 4/2023  z  posiedzenia w dniu 27 marca 2023 r., głosując:  
za - 3 (jednogłośnie).   
 
Ad 2. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta  Białogard na rok  
          2022 wraz z informacją o stanie mienia Miasta Białogard w roku 2022. 
 
Informację o sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Miasta  Białogard na rok           
2022 wraz z informacją o stanie mienia Miasta Białogard w roku 2022, źródłach pozyskania 
dochodów i poziomu zadłużenia Miasta przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.  
   
  Komisja przeprowadziła dyskusję.  
 
Ad 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LVII Sesję Rady Miejskiej  
          Białogardu: 
 

a) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2023 - druk D 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak. 

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały o zmianie uchwały 
budżetowej na rok 2023 - druk D, głosując: za - 2, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 

 
b) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 

2023-2033 - druk E 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta. 
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Komisja rozpatrzyła i pozytywnie  zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej   prognozy  finansowej  Miasta Białogard na lata 2023-2033 - druk E, głosując: 
za - 2, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 

 
c) w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Białogard - druk A 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski. 
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie  zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Białogard - druk A, 
głosując: za - 4 (jednogłośnie).  

 
d) w sprawie zmian w Statucie Białogardzkiej Rady Seniorów - druk B 
 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta.  
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie  zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w Statucie 
Białogardzkiej Rady Seniorów - druk B, głosując: za - 4 (jednogłośnie).  

 
e) w sprawie kwoty stanowiącej podstawę ustalania dla centrum integracji  

społecznej kwoty dotacji pochodzącej  z dochodów własnych Miasta - druk C 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej 
i Promocji M. Szczensnowicz.  
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie  zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie kwoty stanowiącej podstawę ustalania dla centrum integracji społecznej 
kwoty dotacji pochodzącej  z dochodów własnych Miasta - druk C, głosując: za - 4 
(jednogłośnie).  

 
f) zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek procentowych opłat  
       adiacenckich - druk F 
 
Projekt uchwały przedstawił  i omówił Przewodniczący Klubu Radnych „Prawo 
i Sprawiedliwość” W. Czurko. 

 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie  zaopiniowała projekt 
uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich 
- druk F, głosując: za - 2, przeciw - 1, wstrzymało się - 1. 

 
g) w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod nazwą „Urząd Miasta  

                 Białogard wspiera pracowników"- druk G 
 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski. 
 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie  zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod nazwą „Urząd Miasta Białogard 
wspiera pracowników” - druk G, głosując: za - 3 (jednogłośnie).  
 
Ad 4. Sprawy różne. 
 
  Radny W. Czurko - wnioskował, aby kolejne posiedzenia komisji odbywały się 
w ustalonym wcześniej stałym terminie we wtorki o godz. 1200.  
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Ad 5. Zamknięcie posiedzenia.                         
 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 820 Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński zakończył posiedzenie komisji. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                            

  

                       Mariusz Smoliński   
 


